
 

 

Uchwała Nr 0007.IV.32.2015 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Suchy Dąb  
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:  

 

1) Przemysław Dymarkowski - Przewodniczący Komisji 

 

2) Anna Marcinkowska – Członek Komisji 

 

3) Jolanta Dombrowska – Członek Komisji 

 

4) Henryka Król – Członek Komisji 

 

5) Jerzy Góralski – Członek Komisji 

 

 

§ 2. Doraźna Komisja Statutowa opracuje projekt Statutu Gminy Suchy Dąb i przedstawi 

Radzie Gminy Suchy Dąb pod głosowanie w terminie do dnia 31 maja 2015 roku. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 


